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                                                                                   SUNUŞ 

 Çok hızlı gelişen, değişen teknolojilerle bilginin değişim süreci de hızla değişmiş ve başarı için sistemli ve planlı bir çalışmayı kaçınılmaz kılmıştır. 
Sürekli değişen ve gelişen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim anlayışını sistematik bir şekilde devam ettirebilmemiz, 
belirlediğimiz stratejileri en etkin şekilde uygulayabilmemiz ile mümkün olacaktır. Başarılı olmak da iyi bir planlama ve bu planın etkin bir şekilde 
uygulanmasına bağlıdır.  

Kapsamlı ve özgün bir çalışmanın sonucu hazırlanan stratejik plan okulumuzun çağa uyumu ve gelişimi açısından tespit edilen ve ulaşılması 
gereken hedeflerin yönünü, doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayış ile oluşturulan stratejik planın, okulumuzun eğitim 
yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması amaçlanmaktadır.  

Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler güncellenmiş ve okulumuzun 2024-2028 yıllarına ait stratejik planı hazırlanmıştır.  
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        MEV Nihat Çandarlı Ortaokulu olarak en büyük amacımız yalnızca ilköğretim mezunu çocuklar yetiştirmek değil, girdikleri her türlü ortamda 
çevresindekilere ışık tutan, hayata hazır, hayatı aydınlatan, bizleri daha da ileriye götürecek nesiller yetiştirmektir. İdare ve öğretmen kadrosuyla 
bizler çağa ayak uydurmuş, yeniliklere açık, Türkiye Cumhuriyetini daha da yükseltecek gençler yetiştirmeyi ilke edinmiş bulunmaktayız. 

         MEV Nihat Çandarlı Ortaokulu'nun stratejik planlama çalışmasına önce durum tespiti yani okulun SWOT analizi yapılarak başlanmıştır. 
SWOT analizi tüm idari personelin ve öğretmenlerin katılımıyla uzun süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların 
sadeleştirilmesi ise okul yönetimi ile öğretmenlerden oluşan beş kişilik bir kurul tarafından yapılmıştır. Daha sonra SWOT sonuçlarına göre 
stratejik planlama aşamasına geçilmiştir. Bu süreçte okulun amaçları, hedefleri, hedeflere ulaşmak için gerekli stratejiler, eylem planı ve sonuçta 
başarı veya başarısızlığın göstergeleri ortaya konulmuştur. Denilebilir ki SWOT analizi bir kilometre taşıdır, okulumuzun bugünkü resmidir ve 
stratejik planlama ise bugünden yarına nasıl hazırlanmamız gerektiğine dair kalıcı bir belgedir.  

Stratejik planda belirlenen hedeflerimizi ne ölçüde gerçekleştirdiğimiz plan dönemi içindeki her yıl sonunda gözden geçirilecek ve gereken 
düzenlemeler yapılacaktır. 

             MEV Nihat Çandarlı Ortaokulu Stratejik Planının (2024-2028) belirtilen amaç ve hedeflere ulaşmasının, okulumuzun gelişme ve 
kurumsallaşma süreçlerine önemli katkılar sağlayacağına inanmaktayız.  

            Planın hazırlanmasında emeği geçen strateji yönetim ekibine,  öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ederim. 

 

 

HÜSEYİN ÇİÇEK 

OKUL MÜDÜRÜ 
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 1.GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

 1.1.Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 

 
Strateji Geliştirme Kurulu: Okul müdürünün başkanlığında, bir okul müdür yardımcısı, bir öğretmen ve okul/aile birliği başkanı ile bir yönetim kurulu üyesi olmak üzere 5 kişiden oluşan üst kurul kurulur. 
Stratejik Plan Ekibi: Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür yardımcısı başkanlığında, belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur.  
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

Hüseyin ÇİÇEK Müdür Nalan YILMAZ Müdür Yardımcısı 
Emre ÇELİK Müdür Yardımcısı Arife GÖKDAĞ Matematik Öğretmeni 

Ayşe CAN Fen Bilimleri Öğretmeni Müzeyyen KUTLU Matematik Öğretmeni 

Hülya UYSAL Sosyal Bilgiler Öğretmeni Azer ARTAN Müzik Öğretmeni 

Fatma ER OA Başkanı Fatma ER OA Başkanı 
 
1.2.Planlama Süreci:2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın plan surecine aktif katılımını sağlamak u zere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun amaç, hedef, gösterge ve 
stratejileri belirlenmiştir. 
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2.DURUM ANALİZİ 

KURUMSAL TARİHÇE 

Avcılar Yeşilkent mahallesinde bulunan okulumuzu, bölgede geniş araziye sahip olan Nihat Çandarlı, okul 
arsasını devlet hazinesine bağışlamıştır. Eğitim adına yaptığı bu olumlu davranışın karşılığında okulumuza adı 
verilmiştir. Okulumuzun binası ise Milli Eğitim Vakfı tarafından yapılmış olup 1999 yılında eğitim-öğretime 
açılmıştır. 

Okulumuz 2022 tarihine kadar yetenekli ve yenilikçi eğitim anlayışına sahip öğretmen kadrosuyla nitelikli ve 

başarılı eğitim gerçekleştirmiştir. Fakat okul binamızın depreme dayanıksız olması sebebiyle Şubat 2022 
tarihinde boşaltılıp yıkılmıştır. Yıkılan binamız yerine yeni bir okul binası yapılacaktır. İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğünün belirlediği okul binalarında eğitim-öğretim faaliyetlerimize devam etmekteyiz. 

2019-2023 Stratejik Plan Değerlendirmesi 

MEV Nihat Çandarlı Ortaokulu Müdürlüğünün 2019-2023 Stratejik Planı; ; “Eğitim Öğretime Erişimin 
Artırılması ve Sosyal Kültürel Faaliyetler” olmak üzere 2 temadan oluşmaktadır. Planımızda Eğitim ve 
Öğretime Erişim temasında 5; Sosyal Kültürel Faaliyetler temasında 3 olmak üzere toplamda 8 stratejik amaç 
belirlenmiştir. 

Eğitim Öğretime Erişimin Arttırılması teması içerisinde 5 stratejik amaç ve 8 stratejik hedef yer almaktadır. 
Sırasıyla öğrencilerimizin akademik anlamda başarılarında artış sağlamak; teknolojiyi eğitim alanında daha 
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etkin kullanabilmek; okullaşma oranlarının artırılması; devamsızlık oranlarının düşürülmesi; hayat boyu 
öğrenmeye katılım gibi stratejik amaçlar ve bu doğrultuda alınan tedbirler ve performans göstergeleri 
incelenmiştir. Mevcut duruma bakıldığında bu amaçların tamamına yakınına ulaşıldığı görülmektedir.  

Sosyal Kültürel Faaliyetler teması içerisinde 3 stratejik amaç ve 4 hedef belirlenmiştir. Sırasıyla okulumuzda 
sportif faaliyetlerinin sayısının arttırılarak öğrencilerimizin kişilik ve düşünme becerilerini geliştirmek; 
düzenlenen sosyal ve kültürel etkinliklerle sanat ve kültür sevgisini arttırmak; düzenlenen sosyal ve kültürel 
gezilerle ve sanatsal yarışmalara öğrenci katılımının sağlanarak özgüven duygularını arttırma gibi amaç ve bu 
amaçlara bağlı hedeflere büyük ölçüde ulaşılmıştır. Performans göstergelerinden ve öğrenci tutum 
ölçeklerinden bu durum anlaşılmıştır.  

Son olarak okulumuzun zayıf yönü olarak belirtilen öğrenci davranışları, öğrencilerdeki motivasyon eksikliği 
yürütülen rehberlik çalışmaları sonucunda güçlü yönlerimiz arasına girmiştir. 
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2.3.Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK DAYANAK TESPİTLER İHTİYAÇLAR Kalkınma planları, Cumhurbaşkanı tarafından belirlenen politikalar, 
programlar, ilgili mevzuat ve 
benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik 
amaçlar ve ölçülebilir hedefler 
saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler 
doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlamak  

*5018 sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol Kanunu 
Madde 9 

 

Her dört yılda bir kurum için stratejik plan hazırlanması 
gerekiyor.  

 

Stratejik plan hazırlama 
süreciyle ilgili daha detaylı eğitime ihtiyaç duyulmaktadır.  
 

Okul öncesi eğitiminin amaç ve görevleri, Millî eğitimin genel amaçlarına ve temel ilkelerine uygun olarak, 1. Çocukların beden, zihin ve 
duygu gelişmesini ve iyi alışkanlıklar kazanmasını sağlamak; 2. Onları ilköğretime hazırlamak; 3. Şartları elverişsiz çevrelerden ve ailelerden 
gelen çocuklar için ortak bir yetişme ortamı yaratmak; 4. Çocukların Türkçeyi doğru ve güzel 
konuşmalarını sağlamaktır.  

1739 Sayılı Millî Eğitim Temel 
Kanunu Madde 20  

 

Okul öncesi öğrencilerimize 
yönelik sosyal etkinlikler 
çoğaltılabilir. Okul öncesine kayıt yaptırmayan velilerle okul öncesi eğitimin önemi hakkında 
görüşmeler düzenlenebilir.  
 

Alanında uzman kişilerle beraber etkinlik sayısı artmalı  
 

Çağımızın bilimsel, teknolojik, iktisadi, 
sosyal ve kültürel gelişmelerine uymalarını sağlayıcı eğitim imkânları hazırlamak  
 

*Milli Eğitim Temel Kanunu 
(Md. 40)  

 

Öğrencilerin kültürel alanda kendilerini keşfetmeleri için imkanların kısıtlı olması ve 
yönlendirmenin yetersiz olması 

Çağın gerisinde değil ötesinde yaşaması gerektiğinin birey olarak farkın olması konusunda rehberlik 
edilmeli. Sosyal ve kültürel etkinliklerin sayısı artmalı  
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Her Türk çocuğunu ilgi, istidat ve kabiliyetleri yönünden yetiştirerek hayata ve üst öğrenime hazırlamak.  
 

* 1739 sayılı kanunun  
*23. maddesi. 

Öğrencilerin yetenekleri keşfedilmeli ve yönlendirilmeli  
Rehberlik servisi ile birlikte daha 

etkili projeler yürütülmeli 

Öğrencilere, Atatürk ilke ve inkılâplarını benimsetme; Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’na ve 
demokrasinin ilkelerine, insan hakları, 
çocuk hakları ve uluslararası 
sözleşmelere uygun olarak haklarını 
kullanma, başkalarının haklarına saygı 
duyma, görevini yapma ve sorumluluk 
yüklenebilen birey olma bilincini kazandırmak  

* İlköğretim Kurumları Yönetmeliği’nin  
5. Maddesi 

Öğrencilerimizde vatandaşlık ve 
toplum olma bilincini arttırıcı çalışmalar yapılmalı  
 

Sivil toplum kuruluşları ile 
beraber etkinlikler 
düzenlenmeli.  

 

Öğrencilere, toplumun bir üyesi olarak kişisel sağlığının yanı sıra ailesinin ve toplumun sağlığını korumak için 
gerekli bilgi ve beceri, sağlıklı 
beslenme ve yaşam tarzı konularında 
bilimsel geçerliliği olmayan bilgiler 
yerine, bilimsel bilgilerle karar verme alışkanlığını kazandırmak, 

* İlköğretim Kurumları Yönetmeliği’nin 5. Maddesi  
 

Öğrenciler kendi ve çevre sağlığını benimsemeleri 
gerekmektedir.  
Çevre temizliğinin sağlıklı yaşam 

için önemli olduğunun bilincinde 
olmalı. 

Sağlık Bakanlığı ile işbirliği yaparak öğrencilerin çök yönlü 
gelişmesi sağlanmalı. Sosyal  
sorumluluk projeleri yapılabilir.  
 

 

Öğretmenlik mesleğine hazırlık; genel 
kültür, özel alan eğitimi ve pedagöjik 
formasyon/öğretmenlik meslek bilgisi sağlamak.  

Öğretmenlik Meslek Kanunu 
Madde 3, 3.b endi  

 

Öğretmenlerin etkili teknoloji kullanımı, web2 araçlarında yeterliliklerinde eksiklik vardır.  Öğretmenler hizmetçi eğitime katılmaları için yönlendirilmeli, iyi örneklerle teşvik edilmeli.  
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2.4.Üst Politika Belgeleri Analizi 

2024-2028 stratejik planımız aşağıdaki üst politika belgeleri ve mevzuattaki temeller üzerine oluşturulmuştur. Öğrencilerimizin bilişsel, duyuşsal ve fiziksel yönden çok boyutlu gelişim göstermesi amacımızdır. 
Tablo 2.Üst Politika Belgesi 

ÜST 
POLİTİKABELG
ESİ 

İLGİLİBÖLÜM/RE
FERANS 

VERİLENGÖREVLER/İHTİYAÇLAR 

 
1.CumhurbaşkanlığıYıllıkÇalışmaPlanı25.10.2022 

2024–2028dö̈nemineilişkinStratejikPlan çalışmalarınınbaşlatılması 
ABDüşünceGrubuRaporu:AvrupaProjesi2030 (III-Bilgi 
YoluylaBüyüme: BireyiGüçlendirme) 

1. EkonomiReformlarıEylemPlanı 
2. Eğitim2023Vizyonu:Öğrenmeanalitiğiaraçlarıylave
riyedayalı yönetimhedef:1,2.(Sayfa28) 

 
Yö̈netimveö̈ğ̆ renmeetkinliklerininizlenmesi, 

değerlendirilmesi,geliştirilmesiveveriyedayalıyö̈netim 

1.Yeni Ekonomi Programı (Orta VadeliProgram)2019-
2021:2ve3numaralıeğitimpolitikası 
paragrafları,7.BölümProgramlarveProjelereğitimpolitikal
arı(sayfa25)2.Ekonomi Reformları Eylem 
Planı3.Eğitim2023Vizyonu: Okulların 
finansmanıhedef1.(Sayfa47) 

 Eğitiminniteliğininartırılmasıve 
Okullardaplanlıyö̈netimanlayışınınyerleşmesiamacıylabütçeileplanbağ̆ ınık
uranverimlibirfinansmanmodelineğeçilmesi 
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1. ABDüşünceGrubuRaporu:AvrupaProjesi2030 (III-Bilgi 
YoluylaBüyüme: BireyiGüçlendirme) 
2. Yeni Ekonomi Programı (Orta VadeliProgram)2021-
2023:4Ve5NumaralıEğitimPolitika Paragrafları, 
7.BölümProgramlarVeProjelerEğitimPolitikaları (Sayfa 
25)3.Eğitim2023Vizyonu:RehberlikVe 
PsikolojikDanışmanlıkHedef1.(Sayfa54) 

 

 
Öğ̆ rencilerinmizaç,ilgiveyeteneklerineuyguneğ̆ itimialabilmelerineimkanverenişlevselbirpsikolojik danışmanlıkverehberlikyapılanmasınınkurulması 

 

1. ABDüşünceGrubuRaporu:AvrupaProjesi2030 (III-Bilgi 
YoluylaBüyüme: BireyiGüçlendirme) 
2. Yeni Ekonomi Programı (Orta 
VadeliProgram)2021-
2023:2,4Ve5NumaralıEğitimPolitikaParagrafları 
3. Ekonomi Reformları Eylem 
Planı4.Eğitim2023Vizyonu:ÖzelEğitimHedef1.(
Sayfa58) 

 
 
 
 

Fizikselvezihinseldezavantajlıö̈ğ̆ rencilerimiziakranlarındansöyutlamayanvebirlikteyaşama 
kültürünüğüçlendireneğ̆ itimdeadalettemelliyaklaşımmödelininyenidenğelişti
rilmesi 

 
ABDüşünceGrubuRaporu:AvrupaProjesi2030 (III-Bilgi 
YoluylaBüyüme: BireyiGüçlendirme) 

1. Yeni Ekonomi Programı (Orta 
VadeliProgram)2021-
2023:5numaralıeğitimpolitikaparagrafı, 
2. Ekonomi Reformları Eylem 
Planı4.Eğitim2023Vizyonu:Yabancıdileğitimihedef1, 
2ve3,(Sayfa68) 
5.Türkiye YeterliliklerÇerçevesi: 
Temelhedef(b),(Sayfa11) 

 
 
 
 

 
Öğ̆ rencilerinyaş,ökultürüvepröğramlarınağö̈reğereksinimlerinidikkatealanbeceritemelliyabancıdilyeterliliklerisistemineğeçilmesi 
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Yeni Ekonomi Programı (Orta VadeliProgram) 2021-
2023: 5 numaralı 
eğitimpolitikaparagrafı,7.BölümProgramlarveProjel
ereğitimpolitikaları(sayfa 25)Eğitim 2023 Vizyonu: 
Temel eğitimhedef1,2ve3.(Sayfa86-88-89) 

 
 
 

Öğ̆ rencilerimizinbilişsel,duyğusalvefizikselölarakçokböyutluğelişiminiö̈n
emseyenvebilğidençokgörgüyü 
temelealanbirtemeleğiitimyapısınağeçilmesi 

 

2.5.Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

2024-2028  stratejikplan  hazırlık  sürecinde  okulumuz  faaliyet  alanları  ile  ü̈rü̈nve hizmetlerinin  belirlenmesine yö̈nelikçalışmalar 
yapılmıştır. Bu kapsamda birimlerin yasal yükümlülükleri, standartdosya planı ve kamu hizmet envanteriincelenmiştir. 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

FAALİYETALANI ÜRÜN/HİZMETLER 
 
 
 
 

Öğretim-eğitimfaaliyetleri 

 
Ö        ğ̆ renciİ̇şleriKayıt-nakilişleri 
Devam-devamsızlık  Sınıfğeçme SınavhizmetlerimDeneme 
DesteklemeYetiştirmeKursu 

 

 
Rehberlikfaaliyetleri 

Bireysel,eğitsel,meslekirehberlik 
Veli 
Öğ̆ renci 
Ö  ğretmen 
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Sosyalfaaliyetler Geziler,OkulGezileri 

 

Sportiffaaliyetler 

Futbol 
Voleybol Sportifetkinlikturnuvaları 

Kültürelvesanatsalfaaliyetler OkulSergilerinindüzenlenmesi 

 
İnsankaynaklarıfaaliyetleri 

Kurulvekomisyonlarınoluşturulması PersonelingelişimiiçinseminerlerekatılımPersonelziyaretleri 
Yemek,piknikdüzenleme 

Okulailebirliğifaaliyetleri OkulGezileriveetkinliklerigerçekleştirmesi 
Ölçmedeğerlendirmefaaliyetleri DenemeSınavları 
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2.6.PAYDAŞ ANALİZİ 
Kurumumuzun temelpaydaşlarıö̈ğrenci,veliveö̈ğretmenolmaklabirlikteeğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş 
bir paydaş kitlesibulunmaktadır.Paydaşlarımızınğö̈rüşlerianket,toplantı, dilekve istekkutuları,elektronikortamda  iletilen  ö̈nerilerdedahil  olmak  

üzere  çeşitli  yö̈ntemlerlesü̈rekliolarak alınmaktadır. Paydaşanketine338veliye,430ö̈ ğrenciye,45ö̈ğretmeneuygulanmıştır. 
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ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRME ANKET SORULARI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ankete katılan 45 öğretmene yukarıda yer alan sorular sorulmuş olup memnuniyetleri ölçülmüştür. Elde edilen veri 
yüzdelikleri aşağıdaki gibidir. 

 
 
 

MADDELER 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 
4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 
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ÖĞRETMEN GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRME ANKET SONUÇLARI 

 

 

45 öğretmenimizin katıldığı anket sonuçlarında öğretmenlerimiz %68 oranında katılıyorum ve kesinlikle 

katılıyorum cevaplarını vermişlerdir.%23 lük oranda ise kararsızım ve kısmen katılıyorum seçeneklerine oy 

verilmiştir.Öğretmenlerimizin %9 u ise katılmıyorum seçeneğini seçmişlerdir. Okula karşı gösterilen tutum iyi 
seviyededir. 

 

 

37%

28%

12%

13%

10%

kesinlikle katılıyorum

katılıyorum

kararsızım

kısmen katılıyorum

katılmıyorum
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VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRME ANKET SORULARI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ankete katılan 338 veliye yukarıdaki tabloda verilen sorular sorulmuş olup velilerin memnuniyetleri ölçülmüştür. Elde 
edilen veri yüzdelikleri aşağıdaki gibidir. 

 

  Sıra No MADDELER 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.  

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.  

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.  

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.  

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 
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VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRME ANKET SONUÇLARI 

 

 

338 velimizin katıldığı anket sonuçlarında velilerimiz %66oranında katılıyorum ve kesinlikle katılıyorum 
cevaplarını vermişlerdir. %25 lük oranda ise kararsızım ve kısmen katılıyorum seçeneklerine oy verilmiştir. 
Velilerimizin%9 u ise katılmıyorum seçeneğini seçmişlerdir. Okula karşı gösterilen tutum iyi seviyededir. 

 

 

43%

23%

11%

14%

9%

kesinlikle katılıyorum

katılıyorum

kararsızım

kısmen katılıyorum

katılmıyorum
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ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRME ANKET SORULARI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ankete katılan 430 öğrenciye yukarıdaki sorular sorulmuş olup öğrencilerin memnuniyet düzeyleri ölçülmüştür. Elde 
edilen veri yüzdelikleri aşağıdaki gibidir. 

Sıra No MADDELER 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 

7 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 
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ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRME ANKET SORULARI 

 

 

430öğrencimizin katıldığı anket sonuçlarında öğrencilerimiz %66oranında katılıyorum ve kesinlikle 
katılıyorum cevaplarını vermişlerdir. %25 lük oranda ise kararsızım ve kısmen katılıyorum seçeneklerine oy 
verilmiştir. Öğrencilerimizin%10 u ise katılmıyorum seçeneğini seçmişlerdir. Okula karşı gösterilen tutum iyi 
seviyededir  

 

 

30%

35%

13%

12%

10%

kesinlikle katılıyorum

katılıyorum

kararsızım

kısmen katılıyorum

katılmıyorum
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2.7. 1.OKUL/KURUM İÇİ ANALİZİ 
Tablo4:OkulKünyesi/TemelBilgiler İ̇li:İstanbul İ̇lçesi:Avcılar 

Adres: Yeşilkent Mah. Tevfik Fikret Cad. No 45 Avcılar/ İstanbul 
CoğrafiKonum(link): 41.03572639615952, 

28.70801210042855 

TelefönNumarası: 0212 699 65 65 FaksNumarası: YOK 

e- 
PöstaAdres
i: 

mevnihatcandarliavcilar@gmail.com Websayfasıadresi: https://mevnihatcandarliorta
okulu.meb.k12.trc 

KurumKödu: 731884 ÖğretimŞekli: (İ̇kiliEğ̆ itim) 

OkulunHizmeteGirişTarihi:Eğitim-ÖğretimYılı ToplamÇalışanSayısı 116 

Öğ̆ renciSayısı: Kız 1052 ÖğretmenSayı
sı 

Kadın 68 

Erkek 1140 Erkek 27 

Toplam 2192 Toplam 95 

DerslikBaşınaDüşenÖğ̆ renciSayısı 44 ŞubeBaşınaDüşenÖğrenciSayısı 44 

Öğ̆ retmenBaşınaDüşenÖğ̆ renciSayısı 23 ŞubeBaşına 30’dan 
FazlaÖğrencisiOlanŞubeSayısı 

48 

 

ÖğretmenlerinKurumdakiOrtalamaGörevSüresi 

6 
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Okulumuzdayeralansınıflarınöğrencisayılarıalttakitablodasınıfseviyeleribazalınarakverilmiştir.  
 

SINIFTÜRLERİMEVCUDU 

  
Toplam
Mevcut 

 
KızÖğren
ciSayısı 

 
ErkekÖğ
renciSayı

sı 

EnKalabalı
kMevcutlu

Şube 

 
En 

AzMevcutl
uŞube 

YabancıU
yrukluÖğ
renciSayı
sı 

ÖğrenimÇ
ağınaÇıka
nÖğrenci 

Sayısı 

 
KaynaştırmaÖ

ğrenciSayısı 

5. SınıfŞubeleri 540 250 290 A L  
42 

- 46 

6. SınıfŞubel
eri 

546 262 284 A L 45 - 
22 

7. SınıfŞubel
eri 

593 319 274 E L 45 - 
 
28 

8. SınıfŞubel
eri 

482 237 245 C L 48 12 
27 

Anasınıfış
ubeleri 

0 0 0 - - 0 0 
 
0 
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Özel Eğitime İ̇htiyacıolanö̈ğrencibilğileriaşağıda verilmiştir. 

Tablo5:ÖzelEğitimÖğrencisiBilgileri 

 
 

 

ÖZELEĞİTİMSINIFLARIMEVCUDU 

Sınıfı KızÖğrenci ErkekÖğrenci Toplam 5.Sınıf HafifZihinsel A Şubesi 
4 4 8 5.Sınıf Orta AğırOtistik B Şubesi 0 1 1 5.Sınıf OtistikAğır A Şubesi 1 0 1 6.Sınıf HafifZihinsel A şubesi 
7 6 13 6.Sınıf OtistikHafif A şubesi 
1 0 1 7.Sınıf HafifZihinsel A şubesi 
6 6 12 7.Sınıf OtistikHafif A şubesi 0 1 1 8.Sınıf HafifZihinsel A Şubesi 4 11 15 8.Sınıf Orta AğırOtistik  AŞubesi 0 2 2 8.Sınıf OtistikHafif A şubesi 
1 0 1 

TOPLAM 24 31 55 
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YabanUyrukluÖğrenciBilgileri: Okulumuzdaki yabancı uyruklu öğrenci sayısı 182’dir.Yabancı uyruklu öğrencilerin büyük bir çoğunluğunu 
Suriyeli öğrencilerimiz oluşurmaktadır. 
 

2.7.2.İNSAN KAYNAKLARI 
Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2023Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl 6 100 

Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

 YılİçerisindeKurumdanAyrılanÖğretmenSayısı YılİçerisindeKurumdaGöreveBaşlayanÖğretmenSayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM - - 10 5 25 2 

Tablo8 . İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

 
Adı ve Soyadı 

 
Görevi 

 
Katıldığı Çalışmanın Adı 

 
Katıldığı Yıl 

 
Belge No 

Hüseyin ÇİÇEK Müdür 2.01.03.01.030 - İki 
İnsan Eğitimi Semineri 
2.01.03.01.185 - MEB 

Birim Amirlerinin 

Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 

2022 

2023 
2023007736 

2022344568 
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Emre ÇELİK Müdür Yardımcısı 2.01.02.04.010 - Uzaktan 

Eğitim Sürecinde, Tasarım 
ve Yönetim Becerilerinin 

Geliştirilmesi Kursu 

4.01.03.01.019 - Okul 
Yöneticiliğine Uyum ve 
Okul Mevzuatı Kursu 

2021 

2024 
2021000124 

2024340645 

Nalan YILMAZ Müdür Yardımcısı 2.02.03.02.007 - Okul 
Tabanlı Afet Eğitimi Kursu 

2.01.02.04.010 - Uzaktan 

Eğitim Sürecinde, Tasarım 
ve Yönetim Becerilerinin 

Geliştirilmesi Kursu 

2021 
2021 

2021000511 
2021000535 

Mustafa ESTELİK Müdür Yardımcısı 4.01.03.01.019 - Okul 
Yöneticiliğine Uyum ve 
Okul Mevzuatı Kursu 

2.01.03.01.185 - MEB 
Birim Amirlerinin 

Öğretmen Bilgilendirme 

Semineri 

2024 

2023 
2024340645 

2023007736 

Merve TOPÇU Müdür Yardımcısı 2.01.02.04.010 - Uzaktan 
Eğitim Sürecinde, Tasarım 
ve Yönetim Becerilerinin 

Geliştirilmesi Kursu 
4.01.01.02.001 - AB 

Projeleri Hazırlama 
Teknikleri Kursu 

2021 

2024 
2021000124 

2024340630 

Haşim DAĞ Müdür Yardımcısı 2.01.01.02.033 - Müze 

Eğitimi Kursu 

4.01.03.01.019 - Okul 

Yöneticiliğine Uyum ve 
Okul Mevzuatı Kursu 

2021 
2024 

2021000009 
2024340645 

Son üç yılda idari kadromuzun almış olduğu hizmet içi eğitim sayısı: 69’dur. 
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Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 

 
Hizmet Süreleri 

Kadın Erkek Toplam 

1-3 Yıl 40 18 58 

4-6 Yıl 23 11 34 

7-10 Yıl 1 3 4 

 

Tablo 10. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 
Adı ve Soyadı 

 
Branşı 

 
Katıldığı Çalışmanın Adı 

 
Katıldığı Yıl 

 
Belge No 

SEVGİ ACET TÜRKÇE 2.01.02.04.010 - Uzaktan Eğitim Sürecinde, 
Tasarım ve Yönetim Becerilerinin Geliştirilmesi 
Kursu 
2.02.03.02.007 - Okul Tabanlı Afet Eğitimi  

2021 

2021 
2021000124 

2021000125 

TUĞBA KAPLAN SOSYAL 

BİLGİLER 
2.02.09.01.007 - Zeka Oyunları 1 Uzaktan 
Eğitimi Kursu 
2.01.03.01.001 - Osmanlı Türkçesi Uzaktan 
Eğitim (Temel Seviye) Kursu 

2022 

2022 
2022000142 

2022000172 

ARİFE GÖKDAĞ MATEMATİK 2.01.01.02.033 - Müze Eğitimi Kursu 

2.01.02.04.010 - Uzaktan Eğitim Sürecinde, 
Tasarım ve Yönetim Becerilerinin Geliştirilmesi 
Kursu 

2021 

2021 
 

2021000009 

2021000124 

RÜMEYSA YAZICI İNGİLİZCE 2.01.01.02.041 - Masal Anlatıcılığı Uzaktan 
Eğitim Kursu 

2021 
2021 

2021000536 

2021000542 
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2.01.01.02.033 - Müze Eğitimi Kursu   

DENİS MUTLU MÜZİK 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı 
ve Güvenliği Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli 
İşyerleri) 
2.01.03.01.185 - MEB Birim Amirlerinin 
Öğretmen Bilgilendirme Semineri 

2023 
2023 

2016000405 
2023007736 

SEVİL DEVAM GÖRSEL 

SANATLAR 
4.01.03.01.023 - Protokol Kuralları Kursu 

2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı 
ve Güvenliği Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli 
İşyerleri) 

2023 

2023 
2023345231 

2023343625 

YUNUS FIRAT DİN KÜLTÜRÜ VE 

AHLAK BİLGİSİ 2.02.08.11.001 - Çalışanların Temel İş Sağlığı 
ve Güvenliği Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli 
İşyerleri) 
4.01.03.01.023 - Protokol Kuralları Kursu 

2023 

2023 
2023343625 

2023345231 

SEVGÜL EFEOĞLU ŞAHİN FEN BİLİMLERİ 2.02.04.01.071 - Özel Yetenekli Öğrencilerin 
Ayırt Edici Özellikleri Semineri 
2.01.03.01.148 - Gençlerle İletişim Semineri 

2023 

2023 
2023003870 

2023003861 

 

Yukarıdaki tabloda yer alan öğretmenlerin tamamlamış oldukları hizmet içi eğitim sayıları öğretmenlerin toplamda almış oldukları eğitimleri 
yansıtmamaktadır.Okulumuzda toplam kadrolu öğretmen sayımız 89’dur.Kadrolu öğretmenlerimizin son 3 yılda tamamlamış oldukları toplam 
hizmet içi eğitim sayısı 260’dır. 

Tablo 11. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

  
Görevi 

 
Erkek 

 
Kadın 

Eğitim 
Durumu 

Hizmet Yılı  
Toplam 

1 Memur 1 - Lisans 10 yıl 1 

2 Hizmetli 1 - İlkokul 9yıl 1 
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Tablo 12. Çalışanların Görev Dağılımı 

 
Çalışanın Ünvanı 

 
Görevleri 

Okul /Kurum Müdürü MADDE39–(1)Okulö̈ncesieğ̆ itimveilkö̈ğ̆ retimkurumları,ilğilimevzuat 

hükümleridöğ̆ rultusundadiğ̆ erçalışanlarlabirliktemüdürtarafındanyö̈netilir. 

Müdür;ökulunö̈ğ̆ renci,hertürlüeğ̆ itimveö̈ğ̆ retim,yö̈netim,persönel,tahakkuk,taşınırmal,yazışma,eğ˘ iticivesösyaletkinlikler,yatılılık,bursluluk,taşımalıeğ̆ itim,ğüvenlik,beslenme,bakım,köruma,temizlik,düzen,nö̈bet,halklailiş
kilervebenzeriğö̈revlerileBakanlıkveil/ilçemillı^eğ̆ itimmüdürlüklerinceverilenğö̈revlerileğö̈revtanımındabelirtilendiğ̆ erğö̈r

evlerinyerinegetirilmesinisağlar. Müdür Yardımcısı MADDE41–(1)Müdürünökuldaölmadığ̆ ızamanlardamüdürevekâ leteder. 
Müdüryardımcısı,ğö̈revtanımındabelirtilenğö̈revlerilemüdürtarafındanverilenğö̈revleriyerineğetirir. Öğretmenler MADDE43–(1)Okulö̈ncesiveilkö̈ğ̆ retimkurumuö̈ğ̆ retmenleri,kendilerineverilenğrup/sınıf/şubedeeğ̆ itimveeğ̆ itim-

ö̈ğ̆ retimfaaliyetlerini,eğ̆ itimveö̈ğ̆ retimpröğramındabelirtilenesaslarağö̈replanlamakveuyğulamak,ders dışındaökuldakieğ̆ itimveö̈ğ̆ retimişlerineetkinbirbiçimdekatılmakvebukönulardamevzuattabelirtilenğö̈revleriyerineğetir

mekleyükümlüdür.(2)İ̇lkökullardasınıfö̈ğ̆ retmenleri,ökuttuklarısınıfıbirüstsınıftadaökuturlar. 

Ancakistekleriyö̈netimceuyğunğö̈rülmesiha^lindebaşkabirsınıfıda 

ökutabilirler.(3)İ̇lkökullardaYabancıDilileDinKültürüveAhlakBilğisi 
derslerininalanö̈ğ̆ retmenlerinceökutulmasıesastır.Ancak,ihtiyacınalanö̈ğ̆ retmenlerincekarşılanamamasıdurumundabude

rsler,yüksekö̈ğ̆ renimlerinisö̈zkönusualanlardayapansınıfö̈ğ̆ retmenleriveyasınıfö̈ğ̆ retmeniölupbu 

alandahizmetiçieğ̆ itimsertifikasıalmışö̈ğ̆ retmenlertarafındandersdeğ̆ işimiyöluileökutulabilir.Bunundamümkünölmadığ̆ ıd
urumlardabuderslersınıfö̈ğ̆ retmeninceökutulmayadevamedilir.(4)İ̇lkökullardaYabancıDilileDinKültürüveAhlakBilğisidersl

eri,alanö̈ğ̆ retmenlerinceökutulduğ̆ undasınıfö̈ğ̆ retmenleribuderssaatlerindeyö̈netimceverileneğ̆ itimveö̈ğ̆ retimğö̈revleriniya

par.(5)Öğ̆ retmenleryazvedinlenmetatillerindeizinlisayılırlar.Hastalıkve diğ˘er mazeret izinleri dışında ayrıcayıllıkizinverilmez.(6)Öğ̆ retmenlere,eğ̆ itim,ö̈ğ̆ retimveyö̈netimğö̈revlerindenbaşkabirğö̈revverilemez.(7)Öğ̆ retmenler,k

ömisyönüyesiveğö̈zcüölarakğö̈revlendirildiklerisınavkömisyönlarında, 
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ökuldayapılanhertürlüresmı^töplantılarvemahallı^kurtuluşğünleriilemillı^ 
bayramlardabulunmakzörundadırlar.Öğ̆ retmenlereğö̈revlendirmevetöplantılarınzamanı,enazikiğünö̈ncedenyazıileduyuru

lur.Töplantının ğündemiö̈ğ̆ retmenlerindeğö̈rüşüalınarakhazırlanır. Yönetim İşleri ve Büro 
Memuru 

29/08/2009Tarihve27334sayılıOkulÖncesiEğitimKurumlarıYönetmeliğinin26.MaddesigereğiMemu

rungörevleri; 

Okulmüdürütarafındanverilenyazışmalarıyürütür.Gelen-ğidenyazılarlailğili 
dösyavedefterleritutar.Yazışmalarınasılveö̈rneklerinindösyalanaraksaklar. 

Okuldağö̈revlipersönelinö̈zlükdösyalarınıtutar,bunlarlailğilideğ̆ işikleriişler,persöneletebliğ˘eder.Gerekenyazılarınpersöneletebliğ˘eder.Kurumpersönelineaitders,ekders,ücretlerininhazırlar,bunlarlailğiliyazıbelğe,dösya 

vedefterleridüzenlervemuhafazaeder.Kurumpersönelineait,siğörtaişlemlerinitakipeder,bunlarlailğiliyazıbelğe,dösyavede

fterleridüzenlerve muhafaza eder. 18.01.2007 tarihli ve 26407 sayılı Resmi Gazetede yayınlananTaşınırMalYö̈netmeliğ̆ ineuyğunölarakökulunambarmemurluğ̆ uvetaşınırmalkayıtveköntrölyetkilisiğö̈revlerini

yürütür. Yardımcı Hizmetler Personeli 29/08/2009 Tarih ve 27334 sayılı Okul Öncesi Eğitim 

KurumlarıYönetmeliğinin33.MaddesigereğiYardımcıPersonelingörevleri; Okul binası ve okuldaki eşyaların temizlik ve bakımını yapar. Okula gelen ğidençeşitlimalzemevearaçgerecinğerekliyerleretaşırveyerleştirir.Okulyö̈netiminceyapılacakplanlamaveişbö̈lümüneğö̈re

hertürlüyazıvedösyanın dağ˘ıtılması ve töplanmasınısağ˘lar. Okul bahçesinin ve bahçe araç ğerecinintemizlikvebakımişleri,Temizlikeylemplanınağö̈reçalışmalarındüzenliölarak 

yürütülmesinisağlar.Girişteö̈ğrencilerikarşılar,çıkıştaçöcuklarınvelilere teslimedilmesinisağlar. 
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Tablo14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

 

2.7.3.TEKNOLOJİK DÜZEY 

Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

ARAÇ-GEREÇLER 2021 2022 2023 İHTİYAÇ AkıllıTahta 30 30 24 8 

MasaüstüBilğisayar 6 6 10 1 TaşınabilirBilğisayar 1 1 1 3 

Pröjeksiyön 1 1 1 2 

TV 0 0 0 1 Yazıcı 7 7 10 1 FötököpiMakinası 2 2 2 1 İ̇nternetBağ̆ lantıHızı 14MBPS 14MBPS 14MBPS 32MBPS 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

Psikoloji
k Danışma
n Norm Sayısı 

Görev 
Yapan 
Psikoloji
k Danışman Sayısı 

İhtiyaç 
Duyulan 
Psikoloji
k Danışman Sayısı 

Görüşme Odası Sayısı Danışmanlık Hizmeti 
Alan 

Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen Eğitim/Paylaşım Toplantısı vb. 
Faaliyet Sayısı 

Öğrenci Sayısı Öğretmen Sayısı Veli Sayısı Öğretmenler
e Yönelik 

Öğrenciler
e Yönelik 

Velilere Yönelik 

5 5 7 2 1602 284 600 5 10 12 
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Tablo 16. Fiziki Mekân Durumu 

 

 

 

 

 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç 

Öğretmen Çalışma Odası X  2 1 

Ekipman Odası  X - 2 

Kütüphane  X - 1 

Rehberlik Servisi X  2 2 

Resim Odası  X - 2 

Müzik Odası  X - 2 

Çok Amaçlı Salon  X - 2 

Spor Salonu  X - 2 
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2.7.4.MALİ KAYNAKLAR 

Tablo17. Kaynak Tablosu 

 

Tablo 18. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri 
Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, 

güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri 
Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 
 

 

 

 

 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 Okul Aile Birliği 180.000 200.000 210.000 230.000 250.000 

Kira Gelirleri - - - - - 

TOPLAM 180.000 200.000 210.000 230.000 250.000 
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Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu 

 

 

 

2.7.5.İSTATİSTİKSEL VERİLER 

Okulaaitsönüçyıllık istatistiki veriler aşağıda sunulmuştur. 

Tablo:20ÖğrenciKursları 

 2021 2022 2023 

KatılanÖğrenciSayısı 400 420 450 

GörevAlanÖğretmen
Sayısı 

20  30 

Akademikbaşarıya
katkısı (%) 

20 25 25 

 

 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 
Temizlik 80.000tl 8.000 120.000tl 15.000 140.000tl 18.000 Küçük Onarım 5.000 10.000 80.000 Bilgisayar Harcamaları - -- 5.000 Büro Makinaları Harcamaları - - - Diğer 56.000 95.000tl 22.000 

Sosyal Faaliyetler - - 15.000 Kırtasiye 1.000 - - 

GENEL - -  
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Tablo:21OkulAkademikbaşarısı 

 2021 2022 2023 

UlusalDüzeydeYap
ılanSınavlardaBaş
arıSağlayanÖğren

ciSayısıVe 
MevcudaOranı 

- 42 ve %8 72 ve %18 

 
Sınıfını 

DoğrudanGeçenÖğr
enciSayısı 

- 2018 2100 

SınıfTekrarıYapan
ÖğrenciSayısı 

- - - 

 

Tablo:22SporKulübüFaaliyetleri 

 2021 2022 2023 

AçılanBranşlar - - FUTBOL 

AntrenörSayısı - - 1 

LisanslıÖğrenciSayısı - - 17 

KazanılanBaşarılar - - İLÇE1.LİĞİ 

Tablo:23OkulKurumBilimselAraştırmalar 

 2021 2022 2023 

TÜBİTAK4006 1 1 1 
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Tablo:24ÖğrenciDevamDurumu 

 2021 2022 2023 

ÖğrencilerinDevamsızlık 
Ortalaması 

- - 9 

DevamsızlıktanKalan 
ÖğrenciSayısı 

- - - 

ÖncedenDevamsızOlup 
DevamıSağlananÖğrenci

Sayısı 
- 2 4 

SürekliDevamsızÖğrenci
Sayısı 

- 220 250 

Tablo:25SosyalFaaliyetler(kutlamalar,anmagünü,kermesvb.) 

SosyalFaaliyetler 2021 2022 2023 

GörevliÖğretmenler - 16 22 

KatılanVeliSayısı - 200 250 

KatılanÖğrenciSayısı - 550 600 

 

Tablo:26PersonelDevamDurumu 

 2021 2022 2023 

AlınanRapor 86 271 351 

AlınanİzinSüreleri - - - 
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Tablo:27IsınmaDurumu 

 2021 2022 2023 

NasılIsıtılıyor Doğalgaz Doğalgaz Doğalgaz 

YeterlilikDurumu Yeterli Yeterli Yeterli 

 

2.8.Çevre Analizi (PESTLE) 

 

 

 

 

 

 

 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

-Okulumuzda MEB  ve stratejik plan doğrultusunda eğitim öğretim faaliyetlerine devam edilmektedir.Kurumumuzda projeler tüm paydaşlarla birlikte gerçekleştirilir. 
-Ailelerimizin sosyo ekonomik düzeyleri düşük-orta düzeydedir. 
-Okul bölgesi sıkça göç alan bir bölgedir.  

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 
 -Okulumuz nüfus artış potansiyelinin yüksek olduğu bir mahallede bulunmaktadır. 
 -Velilerimizin kültür seviyeleri orta düzeydedir fakat çoğunlukla ailelerimiz eğitim faaliyetlerine gereken 

özeni göstermektedirler. 

 -Okulumuzda faaliyetler e okul sistemi üzerinden yürütülmektedir. 
 -MEBBİS, EBA ve e okul sistemleri kullanılır. 
 -Sınıflarımızda akıllı tahtalarımız öğrencilere uygun şekilde kullanılır. 
 -Okulumuzda web sitesi ve okul sosyal medya hesapları etkin şekilde kullanılmaktadır 

Çevresel Etkenler 
-Okulumuz deprem bölgesinde yer almaktadır.Bu sebeple okulumuzu şubat 2022 tarihinde boşalttık.Halen 2 farklı okul ve 3 farklı binada eğitim faaliyetine devam etmekteyiz. 
-İnternet altyapısı zayıf olması sebebiyle sıkça bağlantı sorunları yaşamaktayız. 
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2.9.GZFT Analizi 

2.9.1.Güçlü ve Zayıf Yönler 

İçÇevre DışÇevre 

GüçlüYönler ZayıfYönler Fırsatlar Tehditler 

Öğrencilerin okuldaki  başarı 
kültürüne uyum sağlaması 
 

Okul genelinde yapılan 
deneme sınavlarına katılımın 
yüksek olması 

Çokfarklıbölgelerdenöğrencileri
nolması 
Çoksıkdevamsızlıkyapanöğrencil
erinolması 
Çoksıkdevamsızlıkyapanöğrencil
erdeokuma-

yazmabecerilerininzayıfolması 

Yerelyönetimleişbirliği
neaçıkolması 

 

Demografik dağılımın 
dengesiz oluşu 
 

Kurumyöneticilerinindeneyi

mliveişbirliğineyatkınolması 
Öğretmenkadrosunungençve
dinamikolması 
Öğretmenlerinveidareninilgili
-çözümodaklıolması 
Personellerin kurumsal 
aidiyete sahip olması 

Ulusalveuluslararasıprojelere
katılanöğretmensayısınınazlığı 
Sınıfyönetimivedisiplinkonula
rında problem 
yaşayanöğretmenlerinolması 

Genişbirpaydaşkitlesininva
rlığı 

Okulun göç alan bi bölgede 

yer alması 

Öğretmenveidarecilerleişb
irliğineaçıkolmaları 

Velilerineğitimsürecindekitüms
orumluluğuokulayüklemeleri 
Veli 

toplantılarınakatılımsayısınındüş
ükolmasıvevelilerinöğrenci 
takibi konusunda ihmalkar 

davranmaları 

Girişimcilikkonusundafarkınd
alığınartması 

Sosyo – ekonomik eşitsizliğin 
var olması 
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Tümsınıflarımızdaakıllıtahtab
ulunması 

Okulumuzşubat 2022 
tarihindedepremriskisebebiylebo

şaltıldı. Şu an  
2 farklıokulda 3 
farklıbinadaeğitimvermekteyiz. 
Kendi okulbinamızın 

olmamasıberaberindesorunları 
da getirmekte.  

Sınıfmevcutlarınınkalabalıkoluş
u 

Dersliksayılarınınyetersizoluşu 

Bahçenin ve öğrenci tuvalet 
sayısının yetersiz oluşu 

Projevebilimseletkinlikleri

nçeşitliliğininartması 
Teknolojinineğitimdışıamaçlı
kullanımınınöğrencilerarasınd
ayaygınlaşması 

İdarikadronuntecrübeliolması 
Nitelikli, düzenli eğitim ve 
etkinlikler düzenlenmesi 

Kendimizeaitokulbinamızolm
amasısebebiylekütüphane, 
laboratuvar, spor salonu ve 

konferans salonu gibi 

imkanlara sahip değiliz. 

MEB’inkalitevemisyonfarkl
ılaşmasıkonusundaki yeni 
düzenlemeleri 

 

Okuldayapılanetkinliklerinsos
yalmedyahesaplarındanve 
web 

sayfalarındansüreklipaylaşılm
ası 
Öğrencilerindevamsızlıkvege
çkalmadurumlarındavelilerlea
nındailetişim kurulması 

Bulunduğumuzbinalardatadil
atvebakımişlerininyüksekbütç
eliolması 
 

Okulçevresindeöğrencilerink
aliteli zaman 

geçirebileceklerive 

faydalanabilecekleri bir 

kütüphanenin oluşu 
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 GELECEĞE BAKIŞ 
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3.GELECEĞE BAKIŞ 

3.1.MİSYON 

Biz Milli Eğitim Vakfı Nihat Çandarlı Ortaokulu olarak; 

 Öğrencilerimizin öğrenmeyi öğrenmelerini sağlamak, 
 Bilgili, becerili ve kendine güvenen ayrıca bireysel farklılıkları da göz önünde bulunduran bireyler 

olarak yetişmelerini sağlamak, 
 Öğrencilerimizi, öğretmenlerimizi, yöneticilerimizi ve velilerimizi 21. yüzyıla hazırlamak, 
 Çağdaş uygarlık yolunda bilimi yol gösterici rehber olarak konumlandırmak 

 Okulumuzun bulunduğu çevrenin sosyoekonomik ve kültürel koşularını dikkate alarak, kendisi için 
belirlemiş olduğu eğitim-öğretim programını etkili ve verimli bir şekilde uygulamak için varız ve 
çalışmaktayız. 
Eğitim-öğretimde kaliteyi arttırmamızın amacı, Atatürk ilke ve İnkılaplarına bağlı, insani değerlere 

saygılı, başta kendimiz olmak üzere, ailemize, vatanımıza ve ulusumuza yararlı bireyler olmaktır. Bizler 
Çandarlı Ortaokulu olarak, geleceğimizi eğitim kurumlarında şekillenecek nesillerin tayin edeceğinin 
bilincindeyiz. 

Öğrencilerimiz daha çok üretken, aldığı eğitimle birlikte yeteneklerini kullanarak sorunların üstesinden 
gelebilen, özgürce karar alıp aldığı kararın arkasında durabilen erdemli, yapıcı, insancıl birey olmalıdır.  

Sevgi, hoşgörü, insana saygıyı esas alan yapıcı eğitimin yol açtığı “Eğitilmiş İnsan” yetiştirmek temel 
görevimizdir. 
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3.2.VİZYON 

Düşünme, anlama ve sorun çözme yetkinliği gelişmiş, insanlığın ve demokrasinin temel değerlerini ve millî kültürü 
içselleştirmiş, iletişime ve paylaşıma açık, sanat becerisi gelişmiş, özgüveni ve sorumluluk bilinci yüksek, girişimci, yaratıcı, 
yenilikçi, sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine ortam ve imkân sağlamak. Öğrencisi, personeli ve mezunu olmaktan gurur 
duyulan; değişime ve gelişime öncülük eden olmaktır. 

Okul vizyonu, okulun başarısına ve değişimine etki ede n faktörlerin belirlenmesine yardımcı olur. Öğretmenlerin güncel 
davranışlarına belirgi ilik kazandırır, öğretmenlerin ve diğer personelin okul toplumuyla işbirliğini ve kaynaşmasını sağlar. 
Öğretmenlerin ve diğer personelin kendilerini örgüte adamalarına ve örgütsel hedeflerin gerçekleştirilmesi doğrultusunda 
kanalize edilmelerine yardımcı olur. 

Vizyon kuruluşun ideal geleceğini sembolize eder. En geniş, en genel ve en kapsamlı amaçları içerir. Kelime anlamı 
görünüm ve ileri görüş anlamına gelmektedir. Kurumun ulaşmayı arzu ettiği geleceğinin iddialı ve gerçekçi bir ifadesidir. 

• İdealisttir; yürekten gelmesi, hissedilmesi gerekir.Kısa ve akılda kalıcıdır. 

• Özgündür; kuruluşun vizyonunu diğerlerinden ayırt edici özelliğe sahiptir.İlham verici ve iddialıdır. 

• Çekicidir; kuruluş çalışanları kadar diğer paydaşların da ilgisini çeker.Gelecekteki başarıları ve ideal olanı 
tanımlayıcıdır. 
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3.3.TEMEL DEĞERLER 
Kurumsallaşmayı sağlayarak uzun vadede başarıya ulaşmanın gereklerinden birisi de temel değerleri belirlemektir. Temel 
değerler, karar alıcıların okul/kurumu yönetirken bağlı kalacakları inançları ve çalışma felsefesini yansıtır. Temel değerler, 

uzun vadede yönlendiricilik rolüyle kurumsal kültürün oluşmasını sağlar. Çalışanlardan nasıl davranmalarının beklendiğine 
ve hangi ilkelere göre iş yapmaları, nelere özen göstererek hizmet sunmaları gerektiğine işaret ederek onları yönlendirir. 
Böylece temel değerler, okul/kurum içerisinde hizmet sunumunda tutarlılık sağlar ve başarıya giden yolda sapmayı önler. 
Hizmetin nasıl ve hangi değerler çerçevesinde sunulduğu, en az ne düzeyde sunulduğu kadar önemlidir. Temel değerler, 
sonuçlara ulaşmada kurumsallığı, meşruluğu ve devamlılığı sağlar. 

TEMEL DEĞERLERİMİZ  

• Cumhuriyet değerlerine bağlılık  
• Etik değerlere bağlılık  
• Kültür öğelerine ve tarihine bağlılık 

• Genellik ve eşitlik 

• Eğitim Hakkı  
• Akademik başarı 
• Saydamlık 

• Öğrenci merkezlilik  
• Kaliteyi İçselleştirme 

• Katılımcılık 

• Bilimsellik  

• Yöneltme 

• Planlılık 
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AMAÇ, HEDEF VE 

STRATEJİLER 
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4.AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 
                                                    AMAÇ VE HEDEFLERE İLİŞKİN MİMARİ 

 

        Amaç 1   Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve 

davranışlar kazandırılacaktır 

sağlanacaktır. 
      Amaç  4    Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal Kapasite geliştirilecektir. 

Öğrenime geçişi sağlanacaktır. 
       Hedef 5    Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 
 

 

 

 

Hedef 1   Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı  etkinliklere katılım oranı 
artırılacaktır. 
Amaç  2   Öğrencileremedeniyetimizinveinsanlığınortakdeğerleriyleçağıngereklerineuygunbilgi, beceri, tutum ve  

Davranışlar kazandırılacaktır. 
Hedef 2   Öğrencilerin akademik başarılarıyla birlikte tasarım ve girişimcilik yönlerini artırmaya yönelik bütüncül 

çalışmalar yürütülecektir. 
   Amaç 3   Eğitimin temel ilkeleri doğrultusunda okulun niteliğini arttırmak amacıyla kurumsal kapasite  

geliştirilecektir. 
   Hedef 3   Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulamalara ve çalışmalara yer verilmesi 

Hedef 4    Eğitim ve öğretimin sağlıklı ve güvenli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sağlığı ve Güvenliği geliştirilecektir. 
Amaç  5    Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 
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TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 
yapılacak çalışmaları kapsamaktadır. Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve 
kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek 
edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır 

 

Amaç1 Öğrencileremedeniyetimizinveinsanlığınortakdeğerleriyleçağıngereklerineuygunbilgi, 
beceri, tutumvedavranışlarkazandırılacaktır. 

Hedef1.1 Öğrencilerinbilimsel, kültürel, sanatsal, sportif vetoplumhizmetialanlarındadersdışı 
etkinliklerekatılımoranıartırılacaktır. 

 

PerformansGöstergeleri HedefeEt

kisi* 

BaşlangıçDe

ğeri** 
 

2024 
 

2025 
    2026 

 
 

2027 
 

2028 

İzlemeSı

klığı 

RaporSı

klığı 

PG1.1.1 

Okuldabireğitimveöğretimdöne
mindebilimsel, kültürel, 

sanatsalve sportif 

alanlardaenazbirfaaliyetekatılan
öğrencioranı (%) 

25 8 10 15 20 25 30 6 AY 1YIL 

PG1.1.2 Bir 

eğitimveöğretimyılındaenazikiso
syalsorumlulukvetoplumhizmeti

çalışmalarınakatılanöğrencioran

25 10 15 18 25 28 35 6AY 1YIL 
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ı (%) 

PG1.1.3 Bir 

eğitimveöğretimyılındayerel, 
ulusalveuluslararasıproje, 
yarışma vb. 
Etkinliklerekatılanöğrencioranı 
(%) 

25 8 10 15 20 25 30 6AY 1YIL 

PG1.1.4Okulda 

bireğitimveöğretimyılındagelen
ekselçocukoyunları alt 
başlığındaenazbir 

faaliyetekatılanöğrencioranı (%) 
 

25 15 18 22 28 35 40 6AY 1YIL 

KoordinatörBirim 
Okulidaresiverehberlikservisi, 

 
İşbirliğiYapılacakBirimler 

Okulidaresiverehberlikservisi, sınıfrehberöğretmenlerivebranşöğretmenleri 
 

Riskler 

Veli iletişimzorluğu Gerekliizinlerinvebağlantılarınsağlanmasızorluğu 

 
Stratejiler 

S1. Her biröğrencininbirkulüpfaaliyetindeaktifolarakyeralmasısağlanarakkulüp 

faaliyetlerininetkinliğiartırılacaktır. 

S2. Öğrencilerinseviyelerineuygunolaraktoplumsalsorunlarınçözümünekatkısağlamakve 

farkındalıkoluşturmakamacıylaafetveacil durum, çevre, eğitim, spor, kültürveturizm, sağlık 

vesosyalhizmetleralanlarındatoplumhizmetifaaliyetlerinekatılımlarıartırılacaktır. 

S3. Okulbünyesindeyarışmalardüzenlenecektir. 
S4. Diğerkurumvekuruluşlarlaişbirliğiiçerisindeyürütülenbilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal 
ve sportif alanlardakifaaliyetlerartırılacaktır. 
S5. Okulbahçeleriçocuklarıngelenekseloyunlarlavakitgeçirmelerinisağlayacakvegelişimlerini 
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destekleyecekşekildeetkinolarakkullanılacaktır 

 
MaliyetTahmini 

 
20.000 TL 

 
Tespitler 

 Veli desteğininyeterliolamaması 
 

İhtiyaçlar 
Öğrenci burs imkanlarınınarttırılması Eğitimpaydaşlarıileişbirliğininarttırılması Okuliçindevedışışndayapılacak sportif vekültürelfaaliyetlerinarttırılması 

 

 

 

 

Amaç2 Öğrencileremedeniyetimizinveinsanlığınortakdeğerleriyleçağıngereklerineuygunbilgi, beceri, tutumve 

davranışlarkazandırılacaktır. 

Hedef2.1  Öğrencilerinakademikbaşarılarıylabirliktetasarımvegirişimcilikyönleriniartırmayayönelikbütüncül 
çalışmalaryürütülecektir. 

PerformansGöstergeleri HedefeE

tkisi* 

BaşlangıçD

eğeri** 
 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

İzlemeS

ıklığı 

RaporSıklığı 

PG2.1.1PG 1.1 
Matematikdersiyılsonup
uanıortalaması 

12 52 55 58 61 63 67 6AY 1YIL 

PG2.1.2PG 1.2 
Türkçedersiyılsonupuanı
ortalaması 

12 55 58 60 63 65 70 6AY 1YIL 
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PG2.1.3PG 1.3 Fen 
Bilimleridersiyılsonupua
nıortalaması 

12 58 61 64 66 68 71 6AY 1YIL 

PG2.1.4PG 1.4 
SosyalBilimlerdersiyılson
upuanıortalaması 

12 56 59 61 66 69 70 6AY 1YIL 

PG.2.1.5PG 1.5 
Yabancıdildersiyılsonupu
anıortalaması 

12 49 51 53 55 58 61 6AY 1YIL 

PG.2.1.6PG 1.6 
Öğrencibaşınaokunankit
apsayısı 

12 7 8 11 13 15 18 6AY 1YIL 

PG.2.1.7PG 1.7 
Okulunkatılımsağladığıul
usalveuluslararasıprojes
ayısı 

12 0 1 1 2 2 3 6AY 1YIL 

PG.2.1.8PG 1.8 Bir 
eğitimveöğretimyılındayerel, 
ulusalveuluslararasıproje, 
yarışma vb. 
etkinliklerekatılanöğrencioran
ı 

12 30 35 38 40 45 50 6AY 1YIL 

KoordinatörBirim 
Okulidaresiverehberlikservisi, 

 
İşbirliğiYapılacakBirimler 

Okulidaresiverehberlikservisi, sınıfrehberöğretmenlerivebranşöğretmenleri 
 

Riskler 

Öğrenciilgivebeceriseviyesinindaha da azalması Okula karşıyabancılamaveuzaklaşmaisteği 
 

Stratejiler 

S1 

Öğrencilerinkazanımeksiklikleritespitedilerekdesteklemeveyetiştirmekurslarıylaakademikyeterliklerini
n 

artırılmasısağlanacaktır. 
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S2 Öğrencilerinkompozisyon, resim, şiir vb. yarışmalarakatılımlarıteşvikedilecek, okuliçerisindeyapılan 

yarışmalardaöğrencilerinödüllendirilmesisağlanacaktır. 
S3 Okulkütüphanesizenginleştirilecek, 
öğrencilerinkitapokumasınıteşvikedeceketkinliklerdüzenlenecektir. 
S4 Öğrencilerinyerel, ulusalveuluslararasıprojeveyarışmalarakatılmalarıteşvikedilecektir. 
S5 Öğrencilerinortaokul5.sınıflardayabancıdilağırlıklıeğitimalmalarısağlanacaktır. 

 
MaliyetTahmini 

18.000TL 

 
Tespitler 

  Temel derslerekarşıilgivebeceriyetersizliği Destekkurslarıeksikliği 
 

İhtiyaçlar 
 Eğitimpaydaşlarıileişbirliğininarttırılması 
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TEMA II : KURUMSAL KAPASİTE 

 

 

PerformansGöstergeleri Hedefe

Etkisi* 

Başlangıç

Değeri** 
 

2024 
 

2025 
 

2026 
 

2027 
 

2028 

İzlemeS

ıklığı 

RaporSıklığı 

PG1.1.1 PG 3.1.1. 
İyileştirilenfizikimekânsayısı
. 

35 7 9 12 15 20 22 6 AY 1YIL 

KoordinatörBirim 
Okulidaresi 

 
İşbirliğiYapılacakBirimler 

Okulidaresiverehberlikservisi, sınıfrehberöğretmenlerivebranşöğretmenleri 
 

Riskler 

Okulumuzdepremriskisebebiyleboşaltıldığıiçinfizikiimkanveteknikdestekyetersizliği 
 

Stratejiler 

S1. Fizikimekânların (derslikler, sporsalonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) iyileştirilmesiiçinkamu 

idareleri, belediyelerveişverenlerleişbirlikleriyapılacaktır. 

Amaç3 Eğitimintemelilkeleridoğrultusundaokulunniteliğiniarttırmakamacıylakurumsalkapasite 

geliştirilecektir. 

Hedef3.1  Temel eğitimdeokullarınniteliğiniarttıracakuygulamalaraveçalışmalarayerverilmesi 
sağlanacaktır. 
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MaliyetTahmini 

 
25.000tl 

 
Tespitler 

 2farklı okulve 3 farkıbinadaeğitimvermeningetirdiğimaddivefizikiimkanzorlukları 
 

İhtiyaçlar 
Veli iletişimi Fizikianlamdamevcutöğrencisayımızıkarşılayacakkapasitedeveimkanlarasahipokulbinası 

 

 

Amaç4 Eğitimintemelilkeleridoğrultusundaokulunniteliğiniarttırmakamacıylakurumsal 
kapasitegeliştirilecektir. 

Hedef4.1 Eğitimveöğretiminsağlıklıvegüvenlibirortamdagerçekleştirilmesiiçinokulsağlığıve 

güvenliğigeliştirilecektir. 

 

PerformansGöstergeleri HedefeE

tkisi* 

BaşlangıçD

eğeri** 
 

2024 
 

2025 
 

2026 
 

2027 
 

2028 

İzlemeS

ıklığı 

RaporSıklığı 

PG1.1.1 PG 4.1.1. 
Okuldayaşanankazasayısı 

14 7 6 5 4 3 2 6AY 1YIL 

PG1.1.2 PG 4.1.2. 
Bağımlılıklamücadeleileilgilik
onulardaeğitimalanöğrencive
öğretmensayısı 

14 205 300 350 400 450 500 6AY 1YIL 
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PG1.1.3 PG 4.2.3. 

Akranzorbalığıvesiberzorbalıkl
ailgilikonulardaeğitimalanöğre
tmen, öğrencive 
velisayısı 

14 405 500 600 700 800 900 6AY 1YIL 

PG1.1.4 PG 4.2.4. 

Sağlıklıbeslenmeveobeziteileil
gilikonulardaverileneğitimalan
öğrenci, 
öğretmenvevelisayısı 

14 205 250 300 350 400 450 6AY 1YIL 

PG.1.1.5PG 4.2.5. Hijyen, 

gıdagüvenliği, 
bulaşıcıhastalıklarileilgilikonula
rdaverileneğitimalanÖĞrenci, 
öğretmenvepersonelsayısı 

14 400 450 500 550 600 650 6AY 1YIL 

PG.1.1.6 PG 4.2.6. Sivil 

savunmaeğitimlerinekatılanöğ
renciveöğretmensayısı 

14 120 180 200 220 300 350 6AY 1YIL 

PG.1.1.7 PG 4.2.7. Afet veacil 

durum tatbikatsayısı 
14 3 5 6 7 8 9 6AY 1YIL 

KoordinatörBirim 
Okulidaresi 

 
İşbirliğiYapılacakBirimler 

Okulidaresiverehberlikservisi, sınıfrehberöğretmenlerivebranşöğretmenleri 
 

Riskler 

Okulçevresindegüvenilirolmayanimkanlarınvarlığı 
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Stratejiler 

S1. Eğitimortamlarıişsağlığıvegüvenliğiyönergesineuygunhâlegetirilecektir. 
S2. Öğrenci, öğretmenvevelilerdefarkındalıkoluşturmakiçinbağımlılıklamücadele, akran 

zorbalığı, siberzorbalık, sağlıklıbeslenmeveobezite, hijyen, bulaşıcıhastalıklarvegıda 

güvenliğigibikonulardaalanuzmanlarıileişbirliğindeeğitimlerdüzenlenecektir. 
S3. Doğa, insanveteknolojikaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığvesalgınhastalıklar 

vd.) afetlerekarşıgereklitedbirlerinalınmasıiçinçalışmalaryapılacaktır. 
S4. Doğa, insanveteknolojikaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çığvesalgınhastalıklar 

vd.) konularındaalanuzmanlarıileişbirliğindeöğretmenveöğrencilerefarkındalıkeğitimleri 
verilecektir. 

S5. Okulunafetveacil durum eylemplanınıngünceltutulmasısağlanacaktır. 
S6. Afet veacil durum tatbikatlarıdüzenlenecektir. 

 
MaliyetTahmini 

 
17.000tl 

 
Tespitler 

 Okuldaöğrencivevelilerdebağımlılıklarlailgilibilgiyetersizliği 
 

İhtiyaçlar 
Velileribilgilendiriciseminerlerverilmeli Öğrenci-rehberlikservisigörüşmelerininarttırılması 
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TEMA III EĞİTİM - ÖĞRETİM ERİŞİM VE KATILIM 

 

 

 

 

PerformansGöstergeleri HedefeE

tkisi* 

BaşlangıçD

eğeri** 
 

2024 
 

2025 
 

2026 
 

2027 
 
2028 

İzlemeS

ıklığı 

RaporSıklığı 

PG1.1.1 PG 5.1.1. Bir 

eğitimveöğretimyılındadestekl
emeveyetiştirmekurslarınakayı
t 
yaptıranöğrencioranı (%) 

25 85 - - 90 95 100 6AY 1AY 

PG1.1.2 PG 5.1.2. 

Desteklemeveyetiştirmekursla
rınadevamedenöğrencilerinkat
ılım 
sağladığıderslerin not 
ortalaması 

25 58 - - 62 65 70 6AY 1AY 

PG1.1.3 PG 5.1.3. 20 
günveüzeriözürsüzdevamsızlı
kyapanöğrencioranı (%) 

25 12 11 10 9 8 7 6AY 1AY 

PG1.1.4 PG 5.1.4. 20 
günveüzeriözürlüdevamsızlık
yapanöğrencioranı (%) 

25 8 7 6 5 4 3 6AY 1AY 

Amaç5  Öğrencilerineğitimöğretimeetkinkatılımlarıyladonanımlıolarakbirüst 

öğrenimegeçişisağlanacaktır. 

Hedef5.1  Öğrenmekayıplarıönleyiciçalışmalaryapılarakazaltılacaktır. 
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KoordinatörBirim 
Okulidaresi 

 
İşbirliğiYapılacakBirimler 

Okulidaresiverehberlikservisi, sınıfrehberöğretmenlerivebranşöğretmenleri 
 

Riskler 

Okuldanuzaklaşmaveyabancılaşma Devamsızlıkyapanöğrencisayısınınartması 
 

Stratejiler 

S1. Öğrencileringenelderslerdekikazanımeksiklikleritespitedilerekdesteklemeve 

yetiştirmekurslarıylaakademikyeterliklerininartırılmasısağlanacaktır. 
S2. Dijitalplatformlararacılığıylaöğrencilerintamamlayıcıvedestekleyicieğitim 

almalarısağlanacaktır. 
S3. DYK’larayönelikdersiçeriklerinekatkısağlayacaketkinlik, okumavb 

aktivitelerinzenginleştirilmesisağlanacaktır. 
S4. DYK içerikleriöğrencininhazırbulunuşlukseviyesidikkatealınarak 

hazırlanacaktır. 
S5. Öğrencilerindevamsızlıknedenleritespitedilerekdevamsızlığanedenolan 

etmenlergiderilecektir. 

MaliyetTahmini 12.000tl 

Tespitler Özürlüveözürsüzdevamsızlıkyapanöğrencisayısıfazlalığı 
İhtiyaçlar Devamsızlıksebepleriaraştırılmasıveönleyicitedbirleralınmalı 

 

NOT :Okul künyesi kısmında da belirttiğimiz gibi okulumuz 2022 yılının şubat ayında deprem riski sebebiyle boşaltılmıştır. Şu 
an eğitim öğretim faaliyetimizi 2 farklı okulda ve 3 farklı binada devam ettirmekteyiz. Belirlemiş olduğumuz kurumsal 
kapasite, eğitim öğretime erişim-katılım ve eğitim öğretimde kalitenin arttırılması temaları hedef yüzdeliklerini inşa edilecek 
olan yeni okulumuzdaki fiziki imkan çeşitliliğini de göz önüne alarak belirlemiş bulunmaktayız. 



63 

 

 

4.4.MALİYETLENDİRME 

 

 

 

 

 

 

 
AMAÇ 

 
HEDEF 

 
2024 

 
2025 

 
2026 

 
2027 

 
2028 

ToplamM
aliyet 

Amaç1 Hedef1.1 
16.000 18.000 20.000 22.000 24.000 116.000 

Hedef 1.2 
14.000 

 
16.000 18.0000 20.000 23.000 91.000 

 
Amaç2 

Hedef 2.1 21.000 23.000 25.000 26.000  2 8.000 123.000 

Hedef 2.2 14.0000 15.000 17.000 20.000 23.000 89.000 

Amaç3 
Hedef 3.1 10.000 11.000 12.000 15.000 19.000 67.000 

AmaçlarToplamı 30.000 32.500 35.000 38.000 42.000 139.200 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

30.000 35.000 
 

40.000 45.000 
 

50.000 200.030 

TOPLAM 120.000 130.500 132.000 150.000 180.000 712.500 
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İZLEME VE 
DEĞERLENDİRME 
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İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

 Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesive1yıllık gelişimplanınizlenmesiolarakikilibirayrımagidilecektir. 
Stratejik planınizlenmesinde 6 aylıkdö̈nemlerdeizlemeyapılacak denetim birimleri, il ve 

ilçemillıeğitimmüüdü̈rlüğüveBakanlıkdenetimve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 
Yıllık planınuygulanmasındayürütmeekiplerive eylemsorumlularıylaaylıkilerlemetoplantılarıyapılacaktır. 

Toplantıdabirö̈ncekiaydayapılanlarve bir sonrakiaydayapılacaklargö̈rüşü̈lüpkarara bağlanacaktır. 
 

 İ̇zlemeDeğ̆ erlendirmeDö̈
nemi 

GerçekleştirilmeZamanı Değ̆ erlendirmeDö̈nemiS
üreçAçıklaması ZamanKapsam 

Birinciİ̇zleme 
Değ̆ erlendirmeDö̈nemi 

HerYılınTemmuzAyıİ̇
çerisinde 

Gö̈sterğelerin GerçekleşmeDurumlarıHakkındaHazırlananRa
pörunKurum 
Müdürüne Sunulması 

Ocak -TemmuzDö̈nemi 

İ̇kinciİ̇zleme 
Değ̆ erlendirmeDö̈nemi 

İ̇zleyenYılınŞubatAyıS
önunaKadar 

Gö̈sterğeHedeflerindenSapmalarınVeSapma 
Nedenlerin Değ˘ 
erlendirilerekGerek
liStratejilerinAlınması 

BirYıllıkDö̈nem 
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